Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus ItaquaquecetubaCampus Itaquaquecetuba

DIRETORIA GERAL/CAMPUS ITAQUAQUECETUBADIRETORIA GERAL/CAMPUS ITAQUAQUECETUBA

COMUNICADO N.º 14/2023 - DRG/ITQ/IFSP

Assunto: Assunto: Suspensão das A vidades Laborais no Campus Itaquaquecetuba - De 07 de Setembro a 09 de setembroSuspensão das A vidades Laborais no Campus Itaquaquecetuba - De 07 de Setembro a 09 de setembro

de 2023 de 2023

A Direção-Geral (DRG) do Campus de Itaquaquecetuba do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

São Paulo (ITQ-IFSP), no uso de suas atribuições legais, COMUNICACOMUNICA, por meio deste, a Suspensãouspensão do expediente

laboral presencial para os servidores (técnicos e docentes - A vidades Acadêmicas e Administra vas) e

funcionários terceirizados (Portaria, Limpeza e Can na), nos dias, 07 de setembro (Quinta-feira - Feriado Nacional

- Independência), 08 de setembro (Sexta-feira - Feriado Municipal - Aniversário da cidade) e 09 de setembro

(sábado - recesso acadêmico) de 2023.  Somente o serviço terceirizado de SegurançaSegurança que permanecerá neste

período. Neste período de suspensão das a vidades laborais presenciais será realizada a manutenção da rede

hidráulica do campus, e a equipe de manutenção precisará fechar o sistema hidráulico para realizar reparos em

alguns pontos de vazamento. Dessa forma, trata-se de um serviço urgente, e não será possível a u lização dos

blocos educacionais e administra vos da Ins tuição.

Sendo somente o que cumpre informar.

AUMIR ANTUNES GRACIANO

DIRETOR GERAL DO IFSP - CAMPUS ITAQUAQUECETUBA

Campus Itaquaquecetuba/SP, 6 de setembro de 2023

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aumir Antunes GracianoAumir Antunes Graciano, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/ITQDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/ITQ, em 06/09/2023 16:25:01.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 06/09/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

615450

ea99b3e157

COMUNICADO N.º 14/2023 - DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: